
е т й р у к

НРЕСПУБЛИКАСЫ 
Ш И Л И М  ЖАНА

МИНИСТРЛИГИ

щ
КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, 4 
НАУКИ И КУЛЬТУРЫ^

. ' -
. • •

KYRGYZ REPUBLIC
MINISTRY OF EDUCATION, SCIENCE AND CULTURE

pj?.-
- -  '

2 1 7 1  !
п Щ й - H!

, -7 % 77 7TVv; ’ -*:

ПРИКАЗ
6 У / /  лМ >Р & . « / / »

\ \  7
открытии аспирантуры

В целях подготовки научно -  педагогических кадров и соответствии 
гожения о подготовке научно-педагогических и научных кадров 
эгызской Республики утвержденного постановлением Правительства 
эгызской Республики от 9 ноября 1995 года №8с/-3/2

i
й Ж ■I Щ  ̂-

Щ&ЩтФ- ; да,

П Р И К А З Ы В А Ю :
_ Открыть аспирантуру в Нарьшском государственном университете по 

нижеследующим научным направлениям:
01.00. 00 «Физико-математические науки»;
05.00. 00 «Технические науки»;

И • 08.00.00 «Экономические науки»;
709.00.00 «Философские науки»;

ЩР10.00.00 «Филологические науки»;
ЩЩЗ-ОО.ОО «Педагогические науки».

L Ректору Нарынского государственного университета (Акматалиев А.) 
организовать работу аспирантуры в соответствии с Положением о 
подготовке научно-педагогических и научных кадров в Кыргызской 

111! Республики утвержденного постановлением Правительства Кыргызской 
г Республики от 9.11.1995 г. №8с/-3 /2.
-Контроль за исполнением данного приказа возложить на Управление 

i t  высшего и среднего профессионального образования министерства 
||Й*усенбаев Ш.).

тасовано: 
гение ВиСПС* 

эводитель аппарата 
|; Юрист С /(
7 Экономический отдел

К.Шаршекеева


